
Zarządzenie Nr 3X/ 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 05 września 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr W58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07 i IX/77/07 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 16/2007 i Nr 21/2007 kwotę
49.420 zł.
Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 ,IV/42/07, Nr V/54/07,Nr VI/58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07 i IX/77/07 oraz 
Zrządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 16/2007 i Nr 21/2007 o kwotę
49.420 zł
Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.598.711 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.809.781 zł.
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.890.375 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.809.781 zł.

Deficyt budżetowy w wysokości 291.664 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 41.664 zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1 .

2.

O
3.

4.

1 .

2.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową:
- w dziale 801 Oświata i wychowanie w wysokości 7.130 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie nauczania języka angielskiego w klasie pierwszej i drugiej szkoły 
podstawowej,
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 23.110 zł z przeznaczeniem 
na zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne 
lub naukę w klasach I -III szkoły podstawowej oraz dofinansowanie zakupu jednolitego 
stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów,

- w dziale 852 Pomoc społeczna w wysokości 19.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych środków w dziale:
750 Administracja publiczna wolne środki przeznacza się na zakup opału, pokrycie 
kosztów remontów i konserwacji sprzętu oraz zakup usług pocztowych,

- 926 Kultura fizyczna i sport wolne środki przeznacza się na pokrycie kosztów składek 
ZUS z tytułu zatrudnienia trenera młodzieżowych drużyn sportowych..

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy
na najbliższej sesji.

W aldem ar Lam.koivski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 37/2007 z dnia 05.09.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
(-) W

BUDŻET NA DZIEŃ 
05.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr IX/77/07 10 549 291,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 058,00 0,00 7 310,00 46 368,00

80101
2030

Szkoły podstawowe
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

39 058,00
2 500,00

0,00 7 310,00
0,00 7 310,00

46 368,00
9 810,00

852

(

POMOC SPOŁECZNA 2 809 771,00 0,00 19 000,00 2 828 771,00
85295

2030
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

47 000,00
47 000,00

0,00 19 000,00
0,00 19 000,00

66 000,00
66 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 144 332,00 0,00 23 110,00 167 442,00
85415

2030
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

50 632,00
50 632,00

0,00 23 110,00
0,00 23 110,00

73 742,00
73 742,00

RAZEM 10 549 291,00 0,00 49 420,00 10 598 711,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 37/2007 z dnia 05.09.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 05.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr IX/77/07 10 840 955,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 306 784,00 22 500,00 22 500,00 1 306 784,00

75023 Urzędy Gmin 1 147 583,00 18 500,00 22 500,00 1 151 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 151,00 13 000,00 0,00 62 151,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 614,00 0,00 15 500,00 79 114,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 4 000,00 56 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

12 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta

18 000,00 1 000,00 0,00 17 000,00
cjonamej

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

10 000,00 2 500,00 0,00 7 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

18 000,00 4 000,00 0,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 833 521,00 0,00 7 310,00 3 840 831,00
80101 Szkoły podstawowe 2 203 657,00 0,00 7 310,00 2 210 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 754,00 0,00 6 104,00 1 390 858,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 496,00 0,00 1 058,00 266 554,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38 001,00 0,00 148,00 38 149,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 474 788,00 0,00 19 000,00 3 493 788,00
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 000,00 0,00 19 000,00 82 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 0,00 19 000,00 76 000,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 249 412,00 0,00 23 110,00 272 522,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 52 132,00 0,00 23 110,00 75 242,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 0,00 23 110,00 24 110,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 33 000,00 350,00 350,00 33 000,00
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 

SPORTU
30 000,00 350,00 350,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00 350,00 1 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 350,00 0,00 4 150,00

RAZEM 10 840 955,00 22 850,00 72 270,00 10 890 375,00

A-aldemar L am kow ski


